
Piazz. Cognome e Nome Società Sq. Peso Posto gara

1 DAVOLI LUCIANO LA CANALINA COLMIC IND 4.550 1

2 CARPI ALVISO BORETTO PO TUBERTINI A 3.870 5

3 ANIGONI GIANCARLO IL VAIRONE MAVER A 3.320 2

4 CHIARI LUIGI PACO DAIWA A 2.880 3

5 DAVOLIO GIUSEPPE IL CORREGGIO RISERVAROSSA B 2.790 4

6 MESSORI BRUNO BISMANTOVA SARFIX A 2.780 8

7 FUSARI ALDO CANNISTI PESC'ALBA A 2.710 9

8 LORENZINI MASSIMO TRESINARO SORGENTE A 2.640 7

9 ZANICHELLI FRANCESCO GUASTALLESE SARFIX A 2.630 6

11 PIOLI LAURO LENZA BIBBIANESE A Ass. 10

Piazz. Cognome e Nome Società Sq. Peso Posto gara

1 MARCHI MAURIZIO NOVELLARESE A 4.730 5

2 CARPI ALVISO BORETTO PO TUBERTINI A 3.870 5/A

3 MESSORI BRUNO BISMANTOVA SARFIX A 2.780 8/A

4 FUSARI ALDO CANNISTI PESC'ALBA A 2.710 9/A

5 LORENZINI MASSIMO TRESINARO SORGENTE A 2.640 7/A

6 ZANICHELLI FRANCESCO GUASTALLESE SARFIX A 2.630 6/A

7 TRIGIANTE LORENZO VAL D'ENZA 2000 TUBERTINI B 2.140 6

8 PRODI MAURIZIO IL CORREGGIO RISERVAROSSA C 1.340 4

9 CAMPANI ALEX GATTO AZZURRO SARFIX IND 1.100 8

10 PIOLI LAURO LENZA BIBBIANESE A Ass. 10/A

Piazz. Cognome e Nome Società Sq. Peso Posto gara

1 BECCHI TIZIANO CORMORANO RUBIERESE A 2.490 2

2 CHIUSSI GIULIANO IL CORREGGIO RISERVAROSSA A 1.940 4

3 MONARI BRENNO NOVELLARESE B 1.790 8

4 TAGLIA GIANFRANCO IL GAMBERO MILORDS MAVER A 1.770 5

5 ANCESCHI GIANCARLO GUASTALLESE SARFIX B 1.520 1

6 RUOZZI MARCO SAMMARTINESE A 1.510 3

7 PINOTTI EMILIO GATTO AZZURRO SARFIX A 1.170 6

8 VERGNANI ROMEO LA CANALINA COLMIC A 0.770 9

9 AMALFITANO FABRIZIO BORETTO PO TUBERTINI C 0.620 7

10 GIAVELLI GIUSEPPE RIVALTESE GLAUCO 2000 TUBERTINI A 0.450 10

Denominazione :

Data :

Campo Gara / Società organizzatrice:

Zona A (azzurro) - Settore A

Zona A (azzurro) - Settore B (tecnico)

Zona A (azzurro) - Settore C

6ª Prova Campionato Promozionale 2010
Domenica 12 Settembre 2010

Cavo Lama Ponte Ferro-Ponte Samice / Novellarese



Piazz. Cognome e Nome Società Sq. Peso Posto gara

1 GUASTALLA ENRICO CANNISTI PESC'ALBA A 2.070 8

2 FANTESINI GIANNI CORMORANO RUBIERESE A 1.610 5

3 PERGETTI ENZO LA CANALINA COLMIC A 1.490 10

4 SESLER VITTORIO RIVALTESE CLAUCO 2000 TUBERTINI A 1.430 9

5,5 ROSSI ANTONIO IL CORREGGIO RISERVAROSSA A 1.400 2

5,5 VILLAZZI DANIELE VAL D'ENZA 2000 TUBERTINI B 1.400 7

7 DI PIETRO ANTONIO SAMMARTINESE A 1.210 6

8 BACCARINI GINO GUASTALLESE SARFIX IND 1.180 3

9 PALAZZOLO GIANFRANCO TRESINARO SORGENTE A 0.870 4

10 GORRINI GLAUCO GATTO AZZURRO SARFIX A 0.600 1

Piazz. Cognome e Nome Società Sq. Peso Posto gara

1 GUASTALLA ENRICO CANNISTI PESC'ALBA A 2.070 8/A

2 FANTESINI GIANNI CORMORANO RUBIERESE A 1.610 5/A

3 PERGETTI ENZO LA CANALINA COLMIC A 1.490 10/A

4 SESLER VITTORIO RIVALTESE CLAUCO 2000 TUBERTINI A 1.430 9/A

5 VILLAZZI DANIELE VAL D'ENZA 2000 TUBERTINI B 1.400 7/A

6 DI PIETRO ANTONIO SAMMARTINESE A 1.210 6/A

7 ARTONI SERGIO BORETTO PO TUBERTINI A 1.230 8

8 AROFALI GIORGIO NOVELLARESE A 0.530 4

9 DE CARLI DARIO GUASTALLESE SARFIX B 0.450 5

10 FONTANESI F. IL CORREGGIO RISERVAROSSA C 0.350 6

Piazz. Cognome e Nome Società Sq. Peso Posto gara

1 MELIOLI GAETANO PACO DAIWA A 2.270 2

2 BERTANI ERMES BISMANTOVA SARFIX A 1.740 10

3 PACCHIONI LUCA NOVELLARESE B 1.540 9

4 CASARINI VILLER IL CORREGGIO RISERVAROSSA B 1.490 7

5 LOMBARDO PIER LUIGI IL GAMBERO MILORDS MAVER A 1.450 8

6 MIGLIARI CLAUDIO GUASTALLESE SARFIX A 1.180 1

7 LOGIODICE ROCCO BORETTO PO TUBERTINI C 1.020 6

8 FERRARI GIANLUCA LENZA BIBBIANESE A 0.750 3

11 GABBI FRANCO VAL D'ENZA 2000 TUBERTINI IND Ass. 4

11 PANINI MAURIZIO IL VAIRONE MAVER A Ass. 5

Zona B (rosso) - Settore B (tecnico)

Zona B (rosso) - Settore C

Zona B (rosso) - Settore A



Piazz. Cognome e Nome Società Sq. Peso Posto gara

1 GARUTI WAINER CANNISTI PESC'ALBA A 3.830 3

2 MELLI NICOLA GATTO AZZURRO SARFIX A 1.580 9

3 ZANETTI ERMANNO BISMANTOVA SARFIX A 1.470 4

4 AZZI ALFREDO VAL D'ENZA 2000 TUBERTINI B 1.080 1

5 MIARI ALESSANDRO IL GAMBERO MILORDS MAVER IND 1.050 5

6 PERINI PAOLO GUASTALLESE SARFIX B 1.000 10

7 BONACINI FELICE LA CANALINA COLMIC A 0.850 6

8 FAVALI MAURIZIO LENZA BIBBIANESE A 0.770 2

9 TIRELLI GIANFRANCO IL CORREGGIO RKISERVAROSSA C 0.720 8

11 PANCIROLI ENZO IL VAIRONE MAVER A Ass. 7

Piazz. Cognome e Nome Società Sq. Peso Posto gara

1 MELLI NICOLA GATTO AZZURRO SARFIX A 1.580 9/A

2 SACCANI ARMANDO IL CORREGGIO RISERVAROSSA B 1.490 5

3 PACCHIONI VITTORIO NOVELLARESE B 1.450 6

4 CERVI GRAZIANO BORETTO PO TUBERTINI A 1.400 4

5 MIARI ALESSANDRO IL GAMBERO MILORDS MAVER IND 1.050 5/A

6 PERINI PAOLO GUASTALLESE SARFIX B 1.000 10/A

7 BONACINI FELICE LA CANALINA COLMIC A 0.850 6/A

8 TIRELLI GIANFRANCO IL CORREGGIO RKISERVAROSSA C 0.720 8/A

11 PANCIROLI ENZO IL VAIRONE MAVER A Ass. 7/A

11 ZOBOLI PIER LUIGI VAL D'ENZA 2000 TUBERTINI IND Ass. 8

Piazz. Cognome e Nome Società Sq, Peso Posto gara

1 GASTALDI LUIGI BORETTO PO TUBERTINI C 1.620 2

2 MATTIOLI LUCIANO TRESINARO SORGENTE A 1.380 3

3 MONTECCHI ROMANO PACO DAIWA A 0.980 8

4 CORRADINI GIORGIO IL GAMBERO MILORDS MAVER A 0.820 5

5 CIGARINI GIOVANNI CORMORANO RUBIERESE A 0.800 6

6 ROSATI LUIGI GUASTALLESE SARFIX A 0.780 1

7 OGNIBENE CESARE CORREGGIO RISERVAROSSA A 0.740 4

8 ROSSI ROMANO NOVELLARESE A 0.660 10

9 CATTINI MASSIMO SAMMARTINESE A 0.480 7

10 FERRARI REMO RIVALTESE GLAUCO 2000 TUBERTINI A 0.340 9

Zona C (bianco) - Settore A

Zona C (bianco) - Settore B (tecnico)

Zona C (bianco) - Settore C



Piazz. Cognome e Nome Società Sq. Peso Posto gara

1 GIBERTONI MARCO SAMMARTINESE A 2.730 10

2 BOCEDI MORENO TRESINARO SORGENTE A 1.960 1

3 BENATI MAURO CANNISTI PESC'ALBA A 1.760 2

4 SONCINI MASSIMO PACO DAIWA A 1.310 3

5 LUSUARDI WERTHER CORREGGIO RISERVAROSSA A 1.300 7

6 INCERTI CLAUDIO LENZA BIBBIANESE A 0.940 4

7 MENTA FRANCESCO BORETTO PO TUBERTINI C 0.760 5

8 TIRELLI SILVANO GUASTALLESE SARFIX B 0.570 8

9 CORRADINI ETTORE LA CANALINA COLMIC IND 0.520 6

11 FABBI PAOLO IL VAIRONE MAVER A Ass. 9

Piazz. Cognome e Nome Società Sq. Peso Posto gara

1 GIBERTONI MARCO SAMMARTINESE A 2.730 10/A

2 PATTINI ENRICO VAL D'ENZA 2000 TUBERTINI B 1.400 5

3 ROTEGLIA MARCO NOVELLARESE B 1.340 6

4 LUSUARDI WERTHER CORREGGIO RISERVAROSSA A 1.300 7/A

5 ARLEONI GIANNI BORETTO PO TUBERTINI A 1.220 4

6 CAMIOLO ROSARIO CORREGGIO RISERVAROSSA B 0.770 8

7 MENTA FRANCESCO BORETTO PO TUBERTINI C 0.760 5/A

8 TIRELLI SILVANO GUASTALLESE SARFIX B 0.570 8/A

9 CORRADINI ETTORE LA CANALINA COLMIC IND 0.520 6/A

11 FABBI PAOLO IL VAIRONE MAVER A Ass. 9/A

Piazz. Cognome e Nome Società Sq. Peso Posto gara

1 GIROLI MAURIZIO GATTO AZZURRO SARFIX A 4.010 10

2 COPELLI R. CORREGGIO RISERVAROSSA C 2.450 9

3 FERRETTI PAOLO CORMORANO RUBIERESE A 2.300 8

4 MORGOTTI IVAN LA CANALINA COLMIC A 2.090 3

5 TONDELLI FLAVIO NOVELLARESE A 1.950 6

6 FERRARI ENZO GUASTALLESE SARFIX A 0.850 7

7 TAGLIAVINI SANTE IL GAMBERO MILORDS MAVER A 0.650 2

8 SPAGGIARI ITALO BISMANTOVA SARFIX A 0.520 5

9 ARDUINI MAURIZIO TRESINARO SORGENTE IND 0.470 1

11 BRONZONI LUIGI RIVALTESE GLAUCO 2000 TUBERTINI A 0.260 4

Zona D (giallo) - Settore A

Zona D (giallo) - Settore B (tecnico)

Zona D (giallo) - Settore C



Piazz. Sq. Punti Piazz.ti

1 A 11

2 A 12 1+1+7+3

3 A 12 1+3+4+4

4 A 12 3+3+3+3

5 B 17

6 A 18

7 B 18,5

8 A 19

9 A 19,5

10 A 20

A 20

12 A 21

13 A 22

A 22

15 A 23

16 C 24

17 A 27

18 B 28

19 C 29

20 A 33

21 A 34

22 A 36IL VAIRONE MAVER

GUASTALLESE SARFIX

GUASTALLESE SARFIX

LENZA BIBBIANESE

RIVALTESE GLAUCO 2000 TUBERTINI

CORMORANO RUBIERESE

PACO DAIWA

CANNISTI PESC'ALBA

CORREGGIO RISERVAROSSA

GATTO AZZURRO SARFIX

IL GAMBERO MILORDS MAVER

TRESINARO SORGENTE

BORETTO PO TUBERTINI

BORETTO PO TUBERTINI

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

Società

NOVELLARESE

LA CANALINA COLMIC

NOVELLARESE

CORREGGIO RISERVAROSSA

SAMMARTINESE

CORREGGIO RISERVAROSSA

VAL D'ENZA 2000 TUBERTINI

BISMANTOVA SARFIX



Piazz. Sq. Punti Piazz.ti

1 A 64,5

2 B 68

3 A 76,5

4 A 81

5 C 83

6 B 84

7 A 86,5

8 A 87

9 A 88,5

10 A 93,5

11 B 95

12 A 101

13 A 102

14 A 106

15 A 107

16 B 109

17 A 110,5

18 A 111,5

19 C 115

20 A 117,5

21 A 120,5

22 A 135

23 A 143,5

LA CANALINA COLMIC

LENZA BIBBIANESE

RIVALTESE GLAUCO 2000 TUBERTINI

IL VAIRONE MAVER

VAL D'ENZA 2000 TUBERTINI

NOVELLARESE

CORREGGIO RISERVAROSSA

BISMANTOVA SARFIX

SAMMARTINESE

CORREGGIO RISERVAROSSA

CORREGGIO RISERVAROSSA

GATTO AZZURRO SARFIX

CANNISTI PESC'ALBA

GUASTALLESE SARFIX

GUASTALLESE SARFIX

PACO DAIWA

NOVELLARESE

CORMORANO RUBIERESE

TRESINARO SORGENTE

BORETTO PO TUBERTINI

VAL D'ENZA 2000 TUBERTINI

IL GAMBERO MILORDS MAVER

BORETTO PO TUBERTINI

CLASSIFICA GENERALE FINALE DI SQUADRA

Società



1° CARPI ALVISO BORETTO PO TUBERTINI 7

2° MELLI NICOLA GATTO AZZURRO SARFIX 9

3° CORRADINI GIORGIO IL GAMBERO MILORDS MAVER 11

4° OGNIBENE CESARE CORREGGIO RISERVAROSSA 11

5° GIBERTONI MARCO SAMMARTINESE 11

6° BECCHI TIZIANO CORMORANO RUBIERESE 11,5

7° ARTONI SERGIO BORETTO PO TUBERTINI 12

8° BACCARINI GINO GUASTALLESE SARFIX 12

9° GIROLI MAURIZIO GATTO AZZURRO SARFIX 12

10° LORENZINI MASSIMO TRESINARO SORGENTE 13

11° TONDELLI FLAVIO NOVELLARESE 13

12° ARLEONI GIANNI BORETTO PO TUBERTINI 13

13° GASTALDI PIER LUIGI BORETTO PO TUBERTINI 14

14° MARCHI MAURIZIO NOVELLARESE 14,5

15° PATTINI ENRICO VAL D'ENZA 2000 TUBERTINI 14,5

16° ROSATI LUIGI GUASTALLESE SARFIX 15

17° SONCINI MASSIMO PACO DAIWA 15

18° FERRETTI PAOLO CORMORANO RUBIERESE 16

19° ROSSI ANTONIO CORREGGIO RISERVAROSSA 16

20° FUSARI GIANNI CANNISTI PESC'ALBA 18

21° GARUTI WAINER CANNISTI PESC'ALBA 18

22° MONARI BRENNO NOVELLARESE 18

23° BOCEDI MORENO TRESINARO SORGENTE 18

24° BERTANI ERMES BISMANTOVA SARFIX 18,5

25° ROTEGLIA MARCO NOVELLARESE 18,5

26° TIRELLI SILVANO GUASTALLESE SARFIX 19

27° MORGOTTI IVAN LA CANALINA COLMIC 19

28° TAGLIAVINI SANTE IL GAMBERO MILORDS MAVER 19,5

29° AZZI ALFREDO VAL D'ENZA 2000 TUBERTINI 19,5

30° MONTECCHI ROMANO PACO DAIWA 20

CLASSIFICA GENERALE FINALE INDIVIDUALE

6+4+1+1+1+4

1+2+2+1+5+7

3+2+2+3+1

6+1+1+1+3+7

4+1+2+4+1+8

2+2+3+4+6+1

1+1+3+2+6+8

1+2+4+7+1+5

2+1+7,5+3+2+5

1+6+2+4+6,5+1

8+1+4+2+6,5+1

5,5+6+1+2+4+2

4+2+1+4+4+6

3+3+1+4+4

2+2+5+4+3(9.650)

3+4+2+2+5(7.180)

4+1+4+7+2+7

6+10+2+5+4+1

1+3+7+5+6+3

4+5+5+3+4+2


